SETTEMBRE 2020

Guarda quel povero cane di nessuno. E’ il Signore che te lo manda perché tu possa fare
una buona azione verso una sua creatura cosi abbandonata (Don Bosco)

Cani ferali e volpi urbane nelle citta, lupi ibridi nelle zone montuose. Sono animali
“nuovi”’ che hanno subito mutazioni che trasmetteranno ai loro discendenti.
Chi pensava che I'evoluzione fosse un fenomeno lento adesso ce I'ha sotto gli occhi

MESE Settim

SETTEMBRE 36
37
38
39
40
note

L

31
7
14
21
28

I\ S\ |
1 2
8 9

15 16

22 23

29 30

&

3
10
17
24

\4

4
11
18
25
2

12
19
26

6 I/r ‘
13 gﬂfﬁﬁﬂ
o RN

P COME




Cani ferali




Alcuni canidi selvatici
nessuno di questi @ un cane né un lupo
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